
Průvodní list Smlouvy Berta číslo 20SM180001 / 2018

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o., provozovna Bertiny 
lázně

DV stav s.r.o.

Tylova 171 Riegrova 1782/31

37901 Třeboň 37001 České Budějovice

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 28142551
DIČ: CZ25179896
ID datové schránky: 7940

DIČ: CZ28142551

Název Datum podpisu;

Dodatek č. 2 - Úprava soc. zařízení a šaten na šest dvoulůžkových pokojů

05.02.2018

S ohledem na klimatické podmínky pro provádění fasády a terénních úprav je navržena změna smluvního termínu do 
30.4.2018.
Změny - vácepráce, které byly převážně provedeny již v původním termínu zvyšují smluvní cenu o bez DPH
(viz příloha rekapitulace změnových listů)

Souhlasí:
ing. Martin Blažek.

ing. Milan Mikyška.

Vystavil: Stanislav Kadlčík 
Tel.: +420 724 383 540 
Mail: kadlcik@laznetrebon.cz

20SM180001

mailto:kadlcik@laznetrebon.cz


DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
úprava soc. zařízení a šaten na šest dvoulůžkových pokojů - lázeňský dům Berta

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele uzavřené dne 15. 9. 2017: 
Číslo smlouvy Zhotovitele:
Číslo dodatku č.1 k výše uvedené smlouvě, 
uzavřeného 22. 11.2017:
Číslo dodatku č.2 k výše uvedené smlouvě a dodatku č.1:

20SM170001/2017 
12/2017

20SM170006/2017 
20SM180001/2018

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Č. účtu:

Telefonní spojení:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 

PhDr. Milanem Kramáříkem, jednatelem společnosti 

25179896 

CZ25179896 

ČSOB, a.s.

237968802/0300 

+420 384 754 111 

Zastoupený ve věcech technických:

Ing. Milan Mikyška, technický ředitel 

Stanislav Kadlčík, investiční technik

dále jen „Objednatel"

Zhotovitel: DV stav s.r.o.
se sídlem: Riegrova 1782/31, České Budějovice, 370 01

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 7.11.2011, v odd. 

C, vložce 20074

Zastoupený: Ing. Jiřím Dvořákem

IČ: 281 42 551 DIČ: CZ28142551

Telefonní spojení: +420 777 736 696 - Ing. Jiří Dvořák - jednatel

E-mail: dvorak@dvstav.cz

dále jen „Zhotovitel"

mailto:dvorak@dvstav.cz


Výše uvedené smluvní strany se v souladu se smlouvou o dílo, uzavřenou dne 15. 9. 2017, číslo 
smlouvy objednatele 20SM170001/2017 a v souladu s dodatkem č. 1, číslo smlouvy objednatele 
20SM17006/2017, ze dne 22. 11. 2017, jejímž předmětem je smluvní závazek na zhotovení díla pod 
názvem „Úprava soc. zařízení a šaten na šest dvoulůžkových pokojů - lázeňský dům Berta", 
dohodly na změně této smlouvy, formou tohoto dodatku č. 2, který mění smlouvu a dodatek č.1 
v následujících bodech:

ďddatek č.2, mění článek
5.5. Rozsah předmětu díla se doplňuje o řádné provedení víceprací a méněprací požadovaných

objednatelem. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován vzájemně odsouhlasenými změnovými 
listy. Zhotovitel odsouhlasením změnových listů a tímto dodatkem přijímá změnu rozsahu smluvního 
závazku.

dodatek č.2, mění článek
6.2.1. Smluvní termín dokončení díla bez závad a nedodělků je 30. 4. 2018.

dodatek č.2, mění článek
7.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu bez DPH ve výši

Kč

Ostatní závazky a smluvní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele
20SM170001/2017, ze dne 15. 9. 2017 a dodatku č. 1, číslo dodatku objednatele 20SM170006/2017, ze
dne 22. 11. 2017, nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčeny.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou pro Objednatele a dva pro 
Zhotovitele.

Za Objednatele: 

V Třeboni, dne...

Za Zhotovitele:

V...........................dne.

PhDr. Milan Kramárik 
jednatel společnosti

Ing. Jiří Dvořák 
jednatel společnosti


